

Ref: FOI/GS/ID 6456

**Please reply to:**  
FOI Administrator  
Trust Management  
Maidstone Hospital  
Hermitage Lane  
Maidstone, Kent  
ME16 9QQ  
Email: [mtw-tr.foiadmin@nhs.net](mailto:mtw-tr.foiadmin@nhs.net)  
[www.mtw.nhs.uk](http://www.mtw.nhs.uk)

23 June 2021

## **Freedom of Information Act 2000**

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Early Pregnancy Assessment Unit.

*You asked:*

*We would like to request the following data relating to Early Pregnancy Assessment Unit for the 12 month period 2019/20.*

- 1. Monthly number new patients*
- 2. Monthly number of follow up patients*
- 3. Monthly number of women for:*
  - a. Medical management of miscarriage,*
  - b. Surgical management of miscarriage,*
  - c. Natural management of miscarriage,*
  - d. Outpatient MVA*
- 4. Monthly number of referrals from:*
  - a. UCC / ED,*
  - b. Ambulance Service,*
  - c. GP,*
  - d. Midwives,*
  - e. Sexual Health Services,*
  - f. Private Services*
- 5. Quarterly number of complaints.*

Trust response:

Please note: These figures relate to Attendances in Tunbridge Wells Emergency Gynaecology Assessment Unit (TEGA) and Tunbridge Wells Emergency Pregnancy Assessment Clinic (TEPAC) dating back to 01/04/2019 split by financial year and referrer. We are not able to drill down to show further detail.

Count of District Number			Clinic		
Contract_Year	New/FU	Ref Group	TEGA	TEPAC	Grand Total
<b>20192020</b>	<b>NEW</b>	Consultant	1,304	70	1,374
		GP	2,283	1,510	3,793
		Other	233	21	254
		(blank)	30		30
	<b>NEW Total</b>		<b>3,850</b>	<b>1,601</b>	<b>5,451</b>
	<b>FOLLOW-UP</b>	Consultant		22	22
		GP		494	494
		Other		2	2
	<b>FOLLOW-UP Total</b>			<b>518</b>	<b>518</b>
<b>20192020 Total</b>			<b>3,850</b>	<b>2,119</b>	<b>5,969</b>
<b>20202021</b>	<b>NEW</b>	Consultant	1,523	61	1,584
		GP	1,515	1,920	3,435
		Other	165	24	189
		(blank)	51		51
	<b>NEW Total</b>		<b>3,254</b>	<b>2,005</b>	<b>5,259</b>
	<b>FOLLOW-UP</b>	Consultant		10	10
		GP		556	556
		Other		7	7
		(blank)		1	1
	<b>FOLLOW-UP Total</b>			<b>574</b>	<b>574</b>
<b>20202021 Total</b>			<b>3,254</b>	<b>2,579</b>	<b>5,833</b>
<b>Grand Total</b>			<b>7,104</b>	<b>4,698</b>	<b>11,802</b>

5. Total for 2019= 33